
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.82.2020 

 

 

Zarządzenie nr 82/2020 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania kierunkowych opiekunów praktyk  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu

 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję na rok akademicki 2020/2021 kierunkowych opiekunów praktyk w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu: 

1. dr Waldemar Sęczyk dla kierunków: Administracja I i II stopnia; 

2. dr inż. arch. Łukasz Szatanek dla kierunku Architektura wnętrz; 

3. mgr Kazimiera Marzec dla kierunku Bezpieczeństwo i higiena pracy; 

4. mgr Blanka Gołębiowska dla kierunku Filologia; 

5. mgr Katarzyna Fitrzyk dla kierunku Kosmetologia; 

6. mgr Piotr Sylwestrzak dla kierunków: Logistyka I i II stopnia; 

7. mgr Elżbieta Lis dla kierunku Techniki dentystyczne; 

8. mgr Krzysztof Żak dla kierunku Techniki dentystyczne; 

9. dr Małgorzata Radyńska dla kierunku Pedagogika; 

10. mgr Barbara Chabab dla kierunku Pielęgniarstwo. 

§ 2 

Do zadań kierunkowych opiekunów praktyk,  należy w szczególności: 

a) opracowanie i bieżąca weryfikacja kierunkowego regulaminu praktyki, a w 

przypadku kierunku pielęgniarstwo opracowanie i bieżąca weryfikacja 

kierunkowego regulaminu praktyki  oraz programów praktyk; 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

b) wybiórcza kontrola przebiegu/realizacji praktyki przez studenta w zakładzie pracy 

(zał. 1); 

c) prowadzenie dla studentów konsultacji dotyczących realizacji praktyk; 

d) ocena merytoryczna przebiegu praktyki i ostateczna weryfikacja dokumentacji 

praktyki; 

e) decyzja o zaliczeniu bądź niezaliczeniu praktyki zawodowej; 

f) terminowy wpis oceny do elektronicznego indeksu studenta – systemu OMNIS; 

g) przygotowanie rocznego Sprawozdania z realizacji praktyk zawodowych na danym 

kierunku studiów na podstawie otrzymanych informacji z ankiet dla pracodawcy. 

§ 3 

Zobowiązuję Koordynatora ds. praktyk studenckich do nadzorowania prac kierunkowych 

opiekunów praktyk w zakresie realizacji praktyk zawodowych. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 71/2019 z dnia 22 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do Zarządzenia nr 63/2019 z 30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

składu osobowego kierunkowych opiekunów praktyk w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 


